П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

   от 19.01.2011 года                                                                      № 12
                                      Ст. Новоивановская

О перечне должностей в наибольшей степени подверженных риску коррупции

 В соответствии с Федеральным Законом  от 25 декабря 2008 года № 273 ФЗ « О противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года  № 925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона « О противодействии коррупции», согласно положениях об отделах должностными инструкциями муниципальных служащих администрации Новоивановского сельского поселения администрация Новоивановского сельского поселения постановляет:

   1. Утвердить перечень должностей в наибольшей степени подверженных риску коррупции в администрации Новоивановского сельского поселения

   2.   Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой

   3. Постановление вступает в законную силу со дня подписания

Исполняющий обязанности

главы Новоивановского сельского поселения                         В.А. Абеленцев

                                                                                                       Приложение

                                                                                                        Утвержден:

                                                                                                       постановлением

                                                                                        администрации Новоивановского

                                                                                       сельского поселения от 26.01.2011 № 12

               ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей в наибольшей степени подверженных риску коррупции в администрации Новоивановского сельского поселения.

1. Глава Новоивановского сельского поселения

2. Заместитель главы Новоивановского сельского поселения

3. Начальник отдела по вопросам финансирования экономики учету и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения.
4. Начальник отдела по общим  вопросам, по вопросам работы с КФХ, ИП. И ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения.

5. Ведущий специалист по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения.

6. Бухгалтер администрации Новоивановского сельского поселения.

7. Бухгалтер - экономист администрации Новоивановского сельского поселения

 8. Специалист 1-й категории по доходам администрации Новоивановского сельского поселения

 Исполняющий обязанности

 главы Новоивановского сельского поселения                           В.А. Абеленцев